
 

 

 
 

 
Pardubický kraj 

Krajský úřad 
č.j. KrÚ 33287/2013 

Dodatečná informace č. 1 
pro otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů 
Název veřejné zakázky: „Zajištění hlasových a datových 

telekomunikačních služeb Pardubického kraje“ 
 

Zadavatel: Pardubický kraj 
 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele 

úřadu 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel následující dodatečné informace na základě 
dotazů dodavatelů: 
 
Dotaz č. 1: 
Může Zadavatel upřesnit, jaké typy a počty hlasových linek jsou v konkrétní dané lokalitě (subjekty 
uvedené na stranách 3 – 5 zadávací dokumentace) + reálný hlasový měsíční provoz v minutách pro 
danou lokalitu? Tato informace je nutná pro možnou a správnou cenovou kalkulaci dané služby. 
Tyto informace jsou nezbytné pro stanovení cenové nabídky. Uchazeč by tímto chtěl upozornit 
Zadavatele, že stávající poskytovatel služeb těmito informacemi disponuje, a tím pádem jsou 
všichni další účastníci výběrového řízení znevýhodněni a dochází tak k porušení zásady rovného 
zacházení a zákazu diskriminace dle §6 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách.  
 

Odpověď na dotaz číslo 1:  
V tabulce, která je přílohou tohoto dokumentu, uvádíme typy a počty hlasových linek ke 
konkrétním subjektům a lokalitám a dále provoz v minutách pro jednotlivé subjekty. 

 
Dotaz č. 2: 
Uchazeč žádá Zadavatele o specifikování telefonních čísel a portovaných rozsahů k jednotlivým 
lokalitám a jejich počet.  
 

Odpověď na dotaz číslo 2:  
Specifikaci naleznete v přiložené tabulce. 

 
 

 



 

 

Dotaz č. 3: 
Uchazeč žádá Zadavatele o specifikování, z jakých lokalit bude zapotřebí zřídit IPSec VPN pro službu 
APN intranet (bod 2.5 přílohy č. 1A) a zda pro tento tunel bude v lokalitách Zadavatele využito 
zařízení Zadavatele nebo Uchazeče.  
 

Odpověď na dotaz číslo 3:  
Služba popsaná v příloze č. 1A, bodě 2.5., písm. A bude zřízena v lokalitě: 
Správa a údržba silnic Pk 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice 
Pro tento tunel bude použito zařízení zadavatele (SÚS Pk). 
 

Dotaz č. 4: 
Uchazeč žádá Zadavatele o i informaci, zda webové rozhraní požadované v příloze 1A odstavec 2.6, 
je podmínkou nutnou, nebo zda je možné pro rozesílání zpráv použít aplikaci, případně rozhraní 
EMI. 
 

Odpověď na dotaz číslo 4:  
Zadavatel souhlasí s případným použitím rozhraní EMI a netrvá pouze na řešení přes webové 
rozhraní. 

 
Dotaz č. 5: 
Ze zadávací dokumentace není zřejmé rozložení poptávaných fixních služeb dle lokalit. Pro tvorbu 
korektní, kvalitní a závazné nabídky je potřeba provést technické šetření (ověření dostupnosti 
služby) každé lokality, tj. znát pro každého jednoho zadavatele (centrální zadavatel + zřizované 
organizace uvedené v kapitole č. 1 ZD) tyto údaje: přesná adresa umístění (v případě více lokalit 
uvést všechny poptávané adresy = koncové body), množství a typy přípojek na dané adrese (HTS, 
ISDN2, ISDN30 + 2MBL (PCM), ADSL) a telefonní čísla u těchto služeb využívaná. U telefonních linek 
s provolbou a sérií prosíme také o uvedení, z kolika přípojek jsou tvořeny. 
 

Odpověď na dotaz číslo 5:  
Lokace, množství, typy přípojek naleznete v přiložené tabulce. 

 
Dotaz č. 6: 
Garantuje centrální zadavatel ve své zadávací dokumentaci uvedený počet SIM karet/služeb a 
povinnost přistoupení všech v zadávací dokumentaci uvedených Dalších účastníků k Rámcovým 
smlouvám a jejich přechod se svými mobilními/fixními službami k vítěznému uchazeči, pokud 
vítězný uchazeč splňuje veškeré podmínky zadávací dokumentace? 
 

Odpověď na dotaz číslo 6:  
Jediným závazkem centrálního zadavatele je minimální finanční úrovni uvedená v Příloze 1A 
bod 2.12. Nicméně vítězný uchazeč předpokládá plnou migraci služeb/SIM s výjimkou lokalit, 
ve kterých je např. problém se signálem. 

 
Dotaz č. 7: 
Rámcové smlouvy budou uzavírány s účinností od cca 1. 9. 2013 na dobu neurčitou, min. na 36 
měsíců. K jakému datu končí jednotlivým Dalším účastníkům jejich stávající smlouvy, resp. odkdy 
jednotliví Další účastníci přistoupí k Rámcovým dohodám a přejdou se svými mobilními/fixními 
službami k vítěznému uchazeči? 
 

 
 

 



 

 

Odpověď na dotaz číslo 7:  
Zadavatelé obdrželi od centrálního zadavatele pokyn ukončit své smluvní závazky 
k 1. 9. 2013, tudíž uchazeči mohou očekávat migraci zadavatelů ihned po uzavření smlouvy, 
nejpozději od konce roku 2013. 

 
Dotaz č. 8: 
Centrální zadavatel požaduje po vítězném uchazeči, aby se zavázal k odblokování všech stávajících 
blokovaných mobilních telefonů. Uchazeč samotný již několik let své mobilní telefony neblokuje. 
Blokované telefony jsou tedy zřejmě blokovány jiným poskytovatelem. V takovém případě si 
zadavatel musí vyžádat kódy pro odblokování jednotlivých mobilních telefonů u tohoto 
poskytovatele, resp. prodejce, u kterého blokované mobilní telefony zakoupil, a jejich odblokování 
požadovat po něm.  
 

 
 
 
Odpověď na dotaz číslo 8:  
Centrální zadavatel předpokládá využití této služby v naprosto minimálním počtu případů, 
vzhledem k minimálnímu počtu blokovaných telefonů. Postupovat bude ve spolupráci 
s dodavatelem telefonů. 

 
Dotaz č. 9: 
Centrální zadavatel požaduje po vítězném uchazeči zajištění záručního a pozáručního servisu 
telekomunikačních zařízení. Záruku a záruční servis v případě zařízení od jiných poskytovatelů, než 
Uchazeče, však zadavatel může uplatnit pouze u tohoto jiného poskytovatele, resp. prodejce, u 
kterého zařízení zakoupil. Uchazeč nemůže zajistit záruku/záruční servis na zařízení, která nebyla 
zakoupena od něho. 
 

Odpověď na dotaz číslo 9:  
Centrální zadavatel požaduje po vítězném uchazeči zajištění záručního a pozáručního servisu 
na nově nakoupená zařízení od vítězného uchazeče. Záruka a záruční servis se nevztahují na 
stávající zařízení. 

 
Dotaz č. 10: 
Jsou předmětem veřejné zakázky i dodávky potřebných fixních telekomunikačních zařízení, např. 
ADSL/VDSL modemů, zařízení NT/NTPlus u přípojek ISDN, apod.? 
 

Odpověď na dotaz číslo 10:  
Dodávku potřebných koncových fixních telco zařízení vnímá centrální zadavatel jako nedílnou 
součást poptávaných služeb.  

 
Dotaz č. 11: 
Centrální zadavatel požaduje, aby Uchazeč ve své nabídce poskytl následující operátorské služby 
zcela zdarma: spojení s operátorem a hovor s operátorem. Prosíme o upřesnění, zda je tím myšleno 
volání na Zákaznickou linku = jediné centrální pracoviště zákaznické podpory pro významné 
zákazníky s možností zadávání požadavků, nahlašování poruch a uplatňování reklamací 
prostřednictvím e-mailu nebo přímého přístupu do rozhraní operátora, popř. faxu?  
 

Odpověď na dotaz číslo 11:  
Ano, centrální zadavatel má na mysli jedinou dedikovanou centrální linku pro významné 
zákazníky. 

 

 



 

 

Dotaz č. 12: 
Centrální zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci na jedné straně a) pouze souhrnné faktury v 
tištěné listinné (papírové) formě, přičemž podrobné výpisy budou poskytovány v elektronické 
formě na serveru uchazeče se zabezpečeným přístupem přes Internet pro pověřené osoby a v 
papírové formě pouze na vyžádání, a aby příslušné daňové a účetní doklady byly doručovány podle 
příslušného počtu fakturačních adres. 
Na druhé straně však Centrální zadavatel požaduje, aby b) faktury dodavatel zasílal na e-maily 
kontaktních osob zadavatelů. 
Předpokládáme, že správně je za a), tj. faktury (souhrnné) budou zasílány poštou na jednotlivé 
fakturační adresy, a v elektronické podobě (včetně podrobných výpisů) budou dostupné na webu 
Uchazeče, odkud si je kontaktní osoby mohou stáhnout?  
 

 
 
Odpověď na dotaz číslo 12:  
Centrální zadavatel požaduje zasílání souhrnných faktur v tištěné listinné (papírové) formě na 
jednotlivé fakturační adresy. Souhrnné faktury, souhrnné výpisy a podrobná vyúčtování 
v elektronické podobě centrální zadavatel požaduje buď zasílat přímo na e-maily kontaktních 
osob zadavatelů nebo poskytovat v elektronické formě na serveru/webu vítězného uchazeče. 

 
Dotaz č. 13: 
Je možné v návrzích Rámcových smluv z případů uvedených v zadávací dokumentaci, kdy je 
Centrální zadavatel oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv (druhá odrážka - podstatné porušení 
smlouvy), vyloučit případy, kdy dodavatel prokáže, že jsou způsobeny okolnostmi, které nemohl 
ovlivnit? Je možné obdobně (Uchazečem nezaviněné prodlení) postupovat i v případě Centrálním 
zadavatelem požadované smluvní pokuty za prodlení s poskytnutím služby zabezpečení prioritního 
volání v mobilní síti (poskytnutí služby prioritizace volání podléhá schválení GŘ HZS)?     
 

Odpověď na dotaz číslo 13:  
Ano, tyto případy lze vyloučit, nicméně důkazní břemeno je na straně dodavatele.  

 
 
 
V Pardubicích dne 10. 5. 2013 

      v z. Mgr. Pavel Menšl v. r. 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

podepsáno elektronicky 
 

          PhDr. Jana Haniková 
  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 

 



Organizace Adresa připojení Číslo přípojky Typ přípojky

1 Pardubický kraj
náměstí Republiky 12, 
530 02  Pardubice

ADSL

1 Pardubický kraj
náměstí Republiky 12, 
530 02  Pardubice

466 512 041 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 610 278 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 610 279 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 211 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 212 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 213 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 214 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 215 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 216 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 217 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 218 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 219 HTS

1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 611 220 HTS

1 Pardubický kraj
Průmyslová , 
530 03  Pardubice

466 687 015 HTS

1 Pardubický kraj
Průmyslová 450, 
530 03  Pardubice

466 687 101 HTS

1 Pardubický kraj
Lanškrounská 2/1899, 
568 02  Svitavy

461 535 161 ISDN 2



1 Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 
530 02  Pardubice

466 026    ISDN 30

2
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

Špindlerova 1167, 
562 01  Ústí nad Orlicí

ADSL

2
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

Špindlerova 1167, 
562 01  Ústí nad Orlicí

ADSL

2
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Pardubického kraje

Špindlerova 1167, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 529 669 HTS

3 Dětský domov Dolní Čermná
Dolní Čermná 74, 
561 53  Dolní Čermná

465 393 103 ISDN 2

4 Dětský domov, Holice, Husova 623
Husova 623, 
534 01  Holice

466 682 120 HTS

4 Dětský domov, Holice, Husova 623
Husova 623, 
534 01  Holice

466 682 379 HTS

5 Dětský domov Horní Čermná 188
Horní Čermná 188, 
561 56  Horní Čermná

ADSL

5 Dětský domov Horní Čermná 188
Horní Čermná 188, 
561 56  Horní Čermná

465 393 426 ISDN 2

6 Dětský domov a školní jídelna Moravská Třebová
J. K. Tyla 570, 
571 01  Moravská Třebová

ADSL

6 Dětský domov a školní jídelna Moravská Třebová
J. K. Tyla 570, 
571 01  Moravská Třebová

461 316 886 HTS

6 Dětský domov a školní jídelna Moravská Třebová
J. K. Tyla 570, 
571 01  Moravská Třebová

461 310 036 ISDN 2

7 Dětský domov Pardubice
Ke Tvrzi 235, 
530 03  Pardubice

ADSL

7 Dětský domov Pardubice
Ke Tvrzi 235, 
530 03  Pardubice

466 611 470 HTS

7 Dětský domov Pardubice
Ke Tvrzi 235, 
530 03  Pardubice

466 611 017 ISDN 2

8 Dětský domov a školní jídelna Polička
A. Lidmilové 505, 
572 01  Polička

461 725 471 ISDN 2

9 Domov mládeže a školní jídelna Pardubice
Rožkova 331, 
530 02  Pardubice

466 303 792 HTS

9 Domov mládeže a školní jídelna Pardubice
Rožkova 331, 
530 02  Pardubice

466 304 872 HTS



9 Domov mládeže a školní jídelna Pardubice
Rožkova 331, 
530 02  Pardubice

466 330 774 HTS

10 Domov mládeže a školní jídelna Vysoké Mýto
Gen. Závady 118/4, 
566 01  Vysoké Mýto

465 421 777 ISDN 2

12 Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970
Tyršovo náměstí 970, 
560 02  Česká Třebová 2

465 519 50 ISDN 2

13 Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110 
Na Mušce 1110, 
534 01  Holice

466 682 265 HTS

13 Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110 
Na Mušce 1110, 
534 01  Holice

466 682 266 HTS

15 Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452
A.K. Vitáka 452, 
569 43  Jevíčko

461 327 831 HTS

15 Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452
A.K. Vitáka 452, 
569 43  Jevíčko

461 327 805 ISDN 2

15 Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452
Nerudova 557, 
569 43  Jevíčko

461 327 806 ISDN 2

16 Gymnázium Josefa Ressela Chrudim, Olbrachtova 291 
Olbrachtova 291, 
537 01  Chrudim

469 688 297 HTS

16 Gymnázium Josefa Ressela Chrudim, Olbrachtova 291 
Olbrachtova 291, 
537 01  Chrudim

469 688 301 HTS

16 Gymnázium Josefa Ressela Chrudim, Olbrachtova 291 
Olbrachtova 291, 
537 01  Chrudim

469 669 5  ISDN 2

17 Gymnázium K. V. Raise, Hlinsko, Adámkova 55
Adamkova třída 55, 
539 18  Hlinsko

469 311 190 ISDN 2

18 Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113
nám. J.M. Marků 113, 
563 01  Lanškroun

465 323 902 ISDN 2

19 Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310
Svitavská 310/16, 
571 01  Moravská Třebová

461 318 258 ISDN 2

20 Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083
Dašická 1083, 
530 03  Pardubice

466 650 715 HTS

20 Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083
Dašická 1083, 
530 03  Pardubice

466 651 560 HTS

20 Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083
Dašická 1083, 
530 03  PardubicE

466 651 588 HTS

20 Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083
Dašická 1083, 
530 03  Pardubice

466 652 057 HTS



21 Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
Mozartova 449, 
530 09  Pardubice

ADSL

21 Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
Mozartova 449, 
530 09  Pardubice

466 260 147 HTS

21 Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
Mozartova 449, 
530 09  Pardubice

466 412 838 HTS

21 Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
Mozartova 449, 
530 09  Pardubice

466 412 839 HTS

21 Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449
Mozartova 449, 
530 09  Pardubice

466 412 840 HTS

22 Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306
nábřeží Svobody 306, 
572 01  Polička

461 722 102 HTS

22 Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306
nábřeží Svobody 306, 
572 01  Polička

461 722 112 HTS

22 Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306
nábřeží Svobody 306, 
572 01  Polička

461 724 626 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Dukelské náměstí 1513, 
535 01  Přelouč

466 672 744 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Dukelské náměstí 1513, 
535 01  Přelouč

466 953 034 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Dukelské náměstí 1513, 
535 01  Přelouč

466 953 074 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Jaselská 1507, 
535 01  Přelouč

466 953 080 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Obránců míru 1025, 
535 01  Přelouč

466 953 311 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Jaselská 1499, 
535 01  Přelouč

466 955 145 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Dukelské náměstí 1513, 
535 01  Přelouč

466 955 526 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Dukelské náměstí 1513, 
535 01  Přelouč

466 955 768 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Jaselská 1499, 
535 01  Přelouč

466 959 235 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Obránců míru 1025, 
535 01  Přelouč

466 959 238 HTS



23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Jaselská 1499, 
535 01  Přelouč

466 959 242 HTS

23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč
Jaselská 1499, 
535 01  Přelouč

466 959 299 HTS

24 Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106
T. G. Masaryka 106, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 568 5  ISDN 2

25 Gymnázium Vysoké Mýto
Vaňorného 163/I, 
566 01  Vysoké Mýto

465 424 342 ISDN 2

26 Gymnázium, Žamberk, Nádražní 48
Nádražní 48, 
564 01  Žamberk

465 612 763 HTS

26 Gymnázium, Žamberk, Nádražní 48
Nádražní 48, 
564 01  Žamberk

465 613 463 HTS

27 Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268
Dašická 268, 
530 03  Pardubice

466 650 217 HTS

27 Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268
Dašická 268, 
530 03  Pardubice

466 650 627 HTS

27 Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268
Dašická 268, 
530 03  Pardubice

466 650 687 HTS

27 Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268
Dašická 268, 
530 03  Pardubice

466 651 956 HTS

27 Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268
Dašická 268, 
530 03  Pardubice

466 652 179 HTS

28 Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Brněnská 41, 
571 01  Moravská Třebová

ADSL

28 Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Brněnská 41, 
571 01  Moravská Třebová

ADSL

28 Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Brněnská 41, 
571 01  Moravská Třebová

ADSL

28 Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Brněnská 41, 
571 01  Moravská Třebová

461 316 089 ISDN 2

29 Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto, Mládežnická 380 
Mládežnická 380, 
566 01  Vysoké Mýto

465 420 405 HTS

29 Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto, Mládežnická 380 
Mládežnická 380, 
566 01  Vysoké Mýto

465 424 106 HTS

29 Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto, Mládežnická 380 
Mládežnická 380, 
566 01  Vysoké Mýto

465 423 005 ISDN 2



30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

ADSL

30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

466 501 545 ISDN 2

30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

466 501 807 ISDN 2

30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

466 513 101 ISDN 2

30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

466 513 503 ISDN 2

30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

466 535 631 ISDN 2

30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

469 803 031 ISDN 2

30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

469 803 032 ISDN 2

30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

469 803 033 ISDN 2

31 Obchodní akademie Chrudim, Tyršovo náměstí 250
Tyršovo náměstí 250, 
537 01  Chrudim

469 622 227 ISDN 2

31 Obchodní akademie Chrudim, Tyršovo náměstí 250
Tyršovo náměstí 250, 
537 01  Chrudim

469 660 37 ISDN 2

32
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Pardubice, Štefánikova 325

Štefánikova 325, 
530 02  Pardubice

466 501 684 HTS

32
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Pardubice, Štefánikova 325

Štefánikova 325, 
530 02  Pardubice

466 501 841 HTS

32
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Pardubice, Štefánikova 325

Štefánikova 325, 
530 02  Pardubice

466 501 945 HTS

32
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Pardubice, Štefánikova 325

Štefánikova 325, 
530 02  Pardubice

466 530 438 HTS

33 Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 
Vysokomýtská 1206, 
565 36  Choceň

465 461 00 ISDN 2

33 Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 
Vysokomýtská 1206, 
565 36  Choceň

465 467 71 ISDN 2

33 Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 
T. G. Masaryka 1000, 
565 36  Choceň

465 471 338 ISDN 2



33 Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu Choceň 
Vysokomýtská 1206, 
565 36  Choceň

465 521 100 ISDN 2

34
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Svitavy, T. G. 
Masaryka 20 

T. G. Masaryka 20, 
568 02  Svitavy

461 316 424 HTS

34
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, Svitavy, T. G. 
Masaryka 20 

T. G. Masaryka 20, 
568 02  Svitavy

461 530 584 ISDN 2

35 Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice
Sukova třída 1260, 
530 09  Pardubice

ADSL

35 Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice
Sukova třída 1260, 
530 09  Pardubice

466 410 327 HTS

35 Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice
Sukova třída 1260, 
530 09  Pardubice

466 410 328 HTS

35 Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice
Sukova třída 1260, 
530 09  Pardubice

469 312 934 HTS

35 Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice
Sukova třída 1260, 
530 09  Pardubice

469 623 181 ISDN 2

37 Průmyslová střední škola Letohrad
Ústecká 36, 
561 51  Letohrad

465 350 67 ISDN 2

37 Průmyslová střední škola Letohrad
Ústecká 36, 
561 51  Letohrad

465 621 461 ISDN 2

37 Průmyslová střední škola Letohrad
Komenského 472, 
561 51  Letohrad

465 676 31 ISDN 2

38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné 
učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

Do Nového 1131, 
530 03  Pardubice

464 629 005 ISDN 30

38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné 
učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

Do Nového 1131, 
530 03  Pardubice

464 647 1  ISDN 30

38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné 
učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

Do Nového 1131, 
530 03  Pardubice

466 264 076 ISDN 30

38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné 
učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

Do Nového 1131, 
530 03  Pardubice

466 264 100 ISDN 30

38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné 
učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

Do Nového 1131, 
530 03  Pardubice

466 264 110 ISDN 30

38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné 
učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

Do Nového 1131, 
530 03  Pardubice

466 264 111 ISDN 30

38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné 
učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

Do Nového 1131, 
530 03  Pardubice

466 264 112 ISDN 30



38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné 
učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

Do Nového 1131, 
530 03  Pardubice

466 264 113 ISDN 30

38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední odborné 
učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

Do Nového 1131, 
530 03  Pardubice

466 264 130 ISDN 30

39
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební 
Rybitví 

Sokolovská 148, 
533 54  Pardubice 20

466 430 685 HTS

39
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební 
Rybitví 

Sokolovská 148, 
533 54  Pardubice 20

466 680 508 HTS

39
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební 
Rybitví 

Sokolovská 18, 
533 54  Pardubice 20

466 921 212 HTS

39
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební 
Rybitví 

Sokolovská 148, 
533 54  Pardubice 20

466 680 339 ISDN 2

39
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební 
Rybitví 

Sokolovská 148, 
533 54  Pardubice 20

466 680 341 ISDN 2

39
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební 
Rybitví 

Sokolovská 148, 
533 54  Pardubice 20

466 680 343 ISDN 2

40 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun 
Krátká 310, 
563 01  Lanškroun

465 321 080 HTS

40 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun 
Lidická 199, 
563 01  Lanškroun

465 324 429 HTS

40 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun 
Lidická 199, 
563 01  Lanškroun

465 325 250 HTS

40 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun 
Sokolská 288, 
563 01  Lanškroun

465 321 079 ISDN 2

40 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun 
Kollárova 445, 
563 01  Lanškroun

465 321 081 ISDN 2

40 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun 
Kollárova 445, 
563 01  Lanškroun

465 352 62 ISDN 2

40 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun 
Kollárova 445, 
563 01  Lanškroun

465 467 33 ISDN 2

43
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, 
Sportovní 322 

Sportovní 322, 
538 43  Třemošnice

466 259 024 ISDN 2

43
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, 
Sportovní 322 

Sportovní 322, 
538 43  Třemošnice

466 259 030 ISDN 2

43
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, 
Sportovní 322 

Sportovní 322, 
538 43  Třemošnice

466 259 031 ISDN 2



43
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, 
Sportovní 322 

Sportovní 322, 
538 43  Třemošnice

466 259 032 ISDN 2

43
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, 
Sportovní 322 

Sportovní 322, 
538 43  Třemošnice

469 259 033 ISDN 2

43
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, 
Sportovní 322 

Sportovní 322, 
538 43  Třemošnice

469 661 731 ISDN 2

43
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, Třemošnice, 
Sportovní 322 

Sportovní 322, 
538 43  Třemošnice

569 569 0  ISDN 2

44 Střední odborné učiliště opravárenské
Předměstí 427, 
561 69  Králíky

465 631 106 HTS

44 Střední odborné učiliště opravárenské
Předměstí 427, 
561 69  Králíky

465 631 488 HTS

44 Střední odborné učiliště opravárenské
Předměstí 427, 
561 69  Králíky

465 632 329 HTS

45 Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice
Poděbradská 93, 
530 09  Pardubice

466 415 640 ISDN 2

45 Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice
Poděbradská 93, 
530 06  Pardubice

466 415 643 ISDN 2

45 Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice
Poděbradská 93, 
530 09  Pardubice

466 798 640 ISDN 2

46 Střední odborné učiliště Svitavy
Brněnská 307, 
568 02  Svitavy

ADSL

46 Střední odborné učiliště Svitavy
Brněnská 307, 
568 02  Svitavy

ADSL

46 Střední odborné učiliště Svitavy
Brněnská 307, 
568 02  Svitavy

461 532 197 HTS

46 Střední odborné učiliště Svitavy
R. Kloudy 1134, 
568 02  Svitavy

461 533 163 HTS

46 Střední odborné učiliště Svitavy
Nádražní 1083, 
568 02  Svitavy

461 533 343 HTS

46 Střední odborné učiliště Svitavy
Alešova 1329, 
568 02  Svitavy

461 533 588 ISDN 2

46 Střední odborné učiliště Svitavy
Nádražní 1083, 
568 02  Svitavy

461 533 689 ISDN 2

46 Střední odborné učiliště Svitavy
Nádražní 1083, 
568 02  Svitavy

461 534 927 ISDN 2



47 Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139 
Žižkova 139, 
533 12  Chvaletice

466 985 558 HTS

47 Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139 
Žižkova 139, 
533 12  Chvaletice

466 985 597 HTS

47 Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139 
Žižkova 139, 
533 12  Chvaletice

466 985 599 HTS

47 Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139 
Žižkova 139, 
533 12  Chvaletice

466 985 598 ISDN 2

48
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola 
Pardubice, Karla IV. 13 

Karla IV. 13, 
530 02  Pardubice 2

466 414 009 HTS

48
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola 
Pardubice, Karla IV. 13 

Karla IV. 13, 
530 02  Pardubice 2

466 611 978 HTS

48
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola 
Pardubice, Karla IV. 13 

Karla IV. 13, 
530 02  Pardubice 2

466 614 763 HTS

48
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola 
Pardubice, Karla IV. 13 

Karla IV. 13, 
530 02  Pardubice 2

466 614 788 HTS

48
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola 
Pardubice, Karla IV. 13 

Karla IV. 13, 
530 02  Pardubice 2

466 614 789 HTS

48
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná škola 
Pardubice, Karla IV. 13 

Karla IV. 13, 
530 02  Pardubice 2

466 614 950 HTS

49 Střední průmyslová škola chemická Pardubice
Poděbradská 94, 
530 09  Pardubice

466 415 737 HTS

49 Střední průmyslová škola chemická Pardubice
Poděbradská 94, 
530 09  Pardubice

464 629 64 ISDN 2

49 Střední průmyslová škola chemická Pardubice
Poděbradská 94, 
530 09  Pardubice

464 629 65 ISDN 2

49 Střední průmyslová škola chemická Pardubice
Poděbradská 94, 
530 09  Pardubice

464 629 66 ISDN 2

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Na rozhledně 766, 
537 01  Chrudim

469 622 139 HTS

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Na rozhledně 766, 
537 01  Chrudim

469 625 832 HTS

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Na rozhledně 766, 
537 01  Chrudim

469 688 141 HTS

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Čáslavská 973, 
537 01  Chrudim

469 688 620 HTS



50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Čáslavská 973, 
537 01  Chrudim

469 688 621 HTS

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Čáslavská 973, 
537 01  Chrudim

469 688 622 HTS

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Čáslavská 973, 
537 01  Chrudim

469 688 623 HTS

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Čáslavská 973, 
537 01  Chrudim

469 688 624 HTS

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Čáslavská 973, 
537 01  Chrudim

469 688 642 HTS

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší odborná škola 
Chrudim 

Čáslavská 973, 
537 01  Chrudim

469 688 643 HTS

51 Střední škola automobilní Holice
Nádražní 301, 
534 01  Holice v Čechách

466 682 029 HTS

51 Střední škola automobilní Holice
Nádražní 301, 
534 01  Holice v Čechách

466 682 031 HTS

51 Střední škola automobilní Holice
Nádražní 301, 
534 01  Holice v Čechách

466 923 173 HTS

53 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem 105, 
533 14  Kladruby nad Labem

ADSL

53 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem 105, 
533 14  Kladruby nad Labem

466 932 404 HTS

53 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem 105, 
533 14  Kladruby nad Labem

466 933 831 HTS

53 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem 105, 
533 14  Kladruby nad Labem

466 933 829 ISDN 2

54 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk
Zámek 1, 
564 01  Žamberk

465 614 041 HTS

54 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk
Zámek 1, 
564 01  Žamberk

465 614 225 HTS

54 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk
Zámek 1, 
564 01  Žamberk

465 614 237 HTS

54 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk
Zámek 1, 
564 01  Žamberk

465 614 633 HTS

54 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk
Zámek 1, 
564 01  Žamberk

465 618 402 ISDN 2



55 Střední škola potravinářství a služeb Pardubice
náměstí Republiky 116, 
530 02  Pardubice

466 415 738 ISDN 2

55 Střední škola potravinářství a služeb Pardubice
náměstí Republiky 116, 
530 02  Pardubice

466 530 545 ISDN 2

55 Střední škola potravinářství a služeb Pardubice
náměstí Republiky 116, 
530 02  Pardubice

466 530 554 ISDN 2

55 Střední škola potravinářství a služeb Pardubice
náměstí Republiky 116, 
530 02  Pardubice

466 797 400 ISDN 2

56 Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí 
Zahradní 541, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 521 273 HTS

56 Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí 
Zahradní 541, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 518 100 ISDN 2

56 Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí 
Zahradní 541, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 517 000 ISDN 30

57 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
T. G. Masaryka 659, 
570 01  Litomyšl

461 618 671 HTS

57 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
T. G. Masaryka 659, 
570 01  Litomyšl

461 618 681 HTS

57 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
T. G. Masaryka 659, 
570 01  Litomyšl

461 618 698 HTS

57 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
T. G. Masaryka 659, 
570 01  Litomyšl

461 618 711 HTS

57 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
T. G. Masaryka 659, 
570 01  Litomyšl

461 618 721 HTS

57 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
T. G. Masaryka 659, 
570 01  Litomyšl

461 313 6  ISDN 2

57 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
T. G. Masaryka 659, 
570 01  Litomyšl

461 612 013 ISDN 2

57 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl
T. G. Masaryka 659, 
570 01  Litomyšl

461 615 315 ISDN 2

58 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun
Dolní Třešňovec 21, 
563 22  Lanškroun

465 321 069 HTS

58 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun
Nádražní 922, 
563 01  Lanškroun

465 324 597 HTS

58 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun
Nádražní 922, 
563 01  Lanškroun

465 324 898 HTS



58 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun
Dolní Třešňovec 17, 
563 22  Lanškroun

465 321 098 ISDN 2

58 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun
Dolní Třešňovec 17, 
563 22  Lanškroun

466 259 3  ISDN 2

59 Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim 
Poděbradova 842, 
537 60  Chrudim

469 620 207 HTS

59 Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim 
Poděbradova 842, 
537 60  Chrudim

469 620 363 HTS

59 Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim 
Vestec 27, 
537 01  Chrudim

469 622 422 ISDN 2

60 Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim
Poděbradova 336, 
537 01  Chrudim

469 620 231 HTS

60 Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim
Poděbradova 336, 
537 01  Chrudim

469 620 415 HTS

61 Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395 
Průmyslová 395, 
530 03  Pardubice

466 050 2  ISDN 2

62 Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
Purkyňova 256, 
568 02  Svitavy

461 532 594 HTS

62 Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
Purkyňova 256, 
568 02  Svitavy

461 532 594 HTS

62 Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
Purkyňova 256, 
568 02  Svitavy

461 531 491 ISDN 2

62 Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
Purkyňova 256, 
568 02  Svitavy

461 531 491 ISDN 2

62 Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
Purkyňova 253, 
568 02  Svitavy

461 535 100 ISDN 2

62 Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
Purkyňova 253, 
568 02  Svitavy

461 535 100 ISDN 2

63 Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 
Smetanova 838, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 521 292 HTS

63 Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 
Smetanova 838, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 521 293 HTS

64
Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola Litomyšl, 
Komenského nám. 22 

komenského nám. 22, 
570 01  Litomyšl

461 619 344 HTS

64
Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola Litomyšl, 
Komenského nám. 22 

Komenského nám. 22, 
570 01  Litomyšl

461 612 862 ISDN 2



64
Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola Litomyšl, 
Komenského nám. 22 

komenského nám. 22, 
570 01  Litomyšl

461 614 664 ISDN 2

64
Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola Litomyšl, 
Komenského nám. 22 

Komenského nám. 22, 
570 01  Litomyšl

461 654 5  ISDN 2

66 Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová 
Habrmanova 1540, 
560 02  Česká Třebová

465 535 777 HTS

66 Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová 
Habrmanova 1540, 
560 02  Česká Třebová

465 568 1  ISDN 2

66 Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová 
Skalka 1692, 
560 02  Česká Třebová

465 508    ISDN 30

67 Odborné učiliště a praktická škola, Chroustovice, Zámek 1 
Zámek 1, 
538 63  Chroustovice

469 674 141 HTS

67 Odborné učiliště a praktická škola, Chroustovice, Zámek 1 
Zámek 1, 
538 63  Chroustovice

469 674 190 HTS

67 Odborné učiliště a praktická škola, Chroustovice, Zámek 1 
Zámek 1, 
538 63  Chroustovice

469 674 297 HTS

67 Odborné učiliště a praktická škola, Chroustovice, Zámek 1 
Zámek 1, 
538 63  Chroustovice

469 674 447 HTS

68 Odborné učiliště a Praktická škola, Žamberk, Tyršova 214 
Tyršova 214, 
564 01  Žamberk

465 614 550 HTS

68 Odborné učiliště a Praktická škola, Žamberk, Tyršova 214 
Tyršova 214, 
564 01  Žamberk

465 614 472 ISDN 2

69 Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice 
Klášterní 52, 
530 02  Pardubice

466 510 222 HTS

69 Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola Pardubice 
Kyjevsaká 500, 
530 02  Pardubice

466 650 601 HTS

70 Základní škola speciální Bystré
Zámecká 1, 
569 92  Bystré

461 725 707 HTS

70 Základní škola speciální Bystré
Zámecká 1, 
569 92  Bystré

461 741 491 ISDN 2

71 Speciální základní škola Chrudim
Školní náměstí 228, 
537 01  Chrudim II

469 622 207 HTS

72 Speciální základní škola a Mateřská škola Litomyšl 
9. května 1181, 
570 01  Litomyšl

ADSL

72 Speciální základní škola a Mateřská škola Litomyšl 
9. května 1181, 
570 01  Litomyšl

461 612 365 HTS



73
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská 
Třebová 

Komenského 287, 
571 01  Moravská Třebová

461 315 664 HTS

73
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská 
Třebová 

Komenského 287, 
571 01  Moravská Třebová

461 311 668 ISDN 2

73
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Moravská 
Třebová 

Komenského 287, 
571 01  Moravská Třebová

461 316 055 ISDN 2

74 Speciální základní škola Ústí nad Orlicí
Lázeňská 206, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 523 497 HTS

74 Speciální základní škola Ústí nad Orlicí
Lázeňská 206, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 523 715 HTS

75 Speciální základní škola Skuteč
Rubešova 531, 
539 73  Skuteč

469 350 116 HTS

76 Speciální základní škola Svitavy
M. Horákové 50, 
568 02  Svitavy

461 532 404 HTS

76 Speciální základní škola Svitavy
M. Horákové 488/44, 
568 02  Svitavy

461 532 645 HTS

77 Speciální základní škola Vysoké Mýto
Rokycanova 761, 
566 01  Vysoké Mýto

465 381 510 HTS

80
Základní škola a Mateřská škola při Hamzově odborné léčebně pro děti 
a dospělé Luže, Košumberk 37

Košumberk 37, 
538 54  Luže

ADSL

80
Základní škola a Mateřská škola při Hamzově odborné léčebně pro děti 
a dospělé Luže, Košumberk 37

Košumberk 37, 
538 54  Luže

469 671 338 HTS

81 Základní škola praktická Česká Třebová
17. listopadu 2060, 
560 03  Česká Třebová 3

465 539 115 ISDN 2

82 Základní škola praktická Králíky
Nábřežní 130, 
561 69  Králíky

465 631 186 HTS

83 Základní škola speciální Lanškroun, Olbrachtova 206 
Olbrachtova 206, 
563 01  Lanškroun

465 322 732 HTS

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Třebovská , 
562 01  Ústí nad Orlicí

ADSL

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Třebovská , 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 526 294 HTS

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Hradecká 229, 
561 69  Králíky

465 631 329 HTS

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Klášterec nad Orlicí 84, 
561 82  Klášterec nad Orlicí

465 637 386 HTS



87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 
533 54  Doubravice

466 415 333 HTS

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 
533 54  Doubravice

466 415 334 HTS

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 
533 54  Doubravice

466 415 335 HTS

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Hradecká 377, 
534 01  Holice

466 682 170 HTS

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Lesní , 
538 25  Nasavrky

469 677 127 HTS

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Nádražní , 
571 01  Moravská Třebová

461 316 034 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Hlavní , 
568 02  Lačnov

461 535 363 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
T. G. Masaryka 985, 
570 01  Litomyšl

461 618 606 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
T. G. Masaryka 985, 
570 01  Litomyšl

461 618 607 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Starohradská 392, 
572 01  Polička

461 721 965 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Dobrovského 133, 
563 01  Lanškroun

465 324 598 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Běstovice 117, 
565 01  Běstovice

465 471 581 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Nádražní 195, 
564 01  Žamberk

465 612 951 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubravice 98, 
533 54  Doubravice

466 415 332 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Bratří Čapků 889, 
534 01  Holice

466 920 791 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Pardubická 1430, 
535 01  Přelouč

466 959 229 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Srnská 817, 
539 01  Hlinsko

469 311 298 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
K Májovu 1150, 
537 01  Chrudim

469 620 441 ISDN 2



87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Budovatelů 445, 
538 43  Třemošnice

469 661 701 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Husova 68, 
538 54  Luže

469 671 196 ISDN 2

87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje
K Májovu 1150, 
537 01  Chrudim

469 699 01 ISDN 2

88 Východočeské muzeum v Pardubicích
Zámek 1, 
530 02  Pardubice

466 501 059 HTS

88 Východočeské muzeum v Pardubicích
Zámek 2, 
530 02  Pardubice

466 510 134 HTS

88 Východočeské muzeum v Pardubicích
Zámek 1, 
530 02  Pardubice

466 513 056 HTS

88 Východočeské muzeum v Pardubicích
Zámek 2, 
530 02  Pardubice

466 530 332 HTS

88 Východočeské muzeum v Pardubicích
Zámek 1, 
530 02  Pardubice

466 799 24 ISDN 2

89 Východočeská galerie v Pardubicích
Pernštýnské nám. (Dům U Jonáše) 50, 
530 02  Pardubice

466 501 897 HTS

89 Východočeská galerie v Pardubicích
Zámek 3, 
530 02  Pardubice

466 510 003 ISDN 2

90 Krajská knihovna v Pardubicích
Pernštýnské náměstí 77, 
530 02  Pardubice

ADSL

90 Krajská knihovna v Pardubicích
Pernštýnské náměstí 77, 
530 02  Pardubice

ADSL

90 Krajská knihovna v Pardubicích
Pernštýnské náměstí 77, 
530 02  Pardubice

466 511 125 HTS

90 Krajská knihovna v Pardubicích
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

466 500 754 ISDN 2

90 Krajská knihovna v Pardubicích
Sukova třída 1260, 
530 02  Pardubice

466 513 131 ISDN 2

90 Krajská knihovna v Pardubicích
Pernštýnské náměstí 77, 
530 02  Pardubice

466 531 24 ISDN 2

90 Krajská knihovna v Pardubicích
Pernštýnské náměstí 77, 
530 02  Pardubice

466 531 25 ISDN 2

90 Krajská knihovna v Pardubicích
Pernštýnské náměstí 77, 
530 02  Pardubice

466 531 26 ISDN 2



90 Krajská knihovna v Pardubicích
Pernštýnské náměstí 77, 
530 02  Pardubice

466 531 27 ISDN 2

92 Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě
A. V. Šembery 125/I, 
566 01  Vysoké Mýto

465 482 118 HTS

92 Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě
A. V. Šembery 125/I, 
566 01  Vysoké Mýto

465 461 95 ISDN 2

93 Regionální muzeum v Litomyšli
Jiráskova 133, 
570 01  Litomyšl

ADSL

93 Regionální muzeum v Litomyšli
Jiráskova 133, 
570 01  Litomyšl

461 616 107 HTS

93 Regionální muzeum v Litomyšli
Jiráskova 9, 
570 01  Litomyšl

461 615 287 ISDN 2

93 Regionální muzeum v Litomyšli
Jiráskova 9, 
570 01  Litomyšl

461 615 821 ISDN 2

94 Nemocnice následné péče Moravská Třebová
Svitavská 25, 
571 01  Moravská Třebová

461 318 318 HTS

94 Nemocnice následné péče Moravská Třebová
Svitavská 25, 
571 01  Moravská Třebová

461 321 114 HTS

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Hylváty 474, 
562 03  Ústí nad Orlicí

466 616 226 HTS

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

461 723 60 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

465 322 114 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

465 322 798 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

465 350 79 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

465 635 503 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

465 635 700 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

466 030 323 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

466 034 1  ISDN 2



95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

466 265 492 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

466 653 123 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

466 655 120 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

469 315 077 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

469 326 32 ISDN 2

95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje
Průmyslová 450, 
532 03  Pardubice

466 799 08 ISDN 30

96 Dětské centrum Veská
Veská 21, 
533 04  Sezemice

466 934 000 ISDN 2

96 Dětské centrum Veská
Veská 21, 
533 04  Sezemice

466 934 001 ISDN 2

97 Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice
Staroholická 354, 
534 01  Holice v Čechách

466 681 211 HTS

100 Kojenecký ústav a dětský domov Svitavy
U Kojeneckého ústavu 520/2, 
568 02  Svitavy

ADSL

100 Kojenecký ústav a dětský domov Svitavy
U Kojeneckého ústavu 520/2, 
568 02  Svitavy

461 541 970 ISDN 2

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 422 510 HTS

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 612 110 HTS

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 612 111 HTS

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 612 112 HTS

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 612 117 HTS

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 612 118 HTS

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 677 8  HTS



101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 677 902 HTS

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 612 113 ISDN 2

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 612 114 ISDN 2

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 612 115 ISDN 2

101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk
Za kopečkem 357, 
564 01  Žamberk

465 612 116 ISDN 2

102 Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Lázeňská 58, 
561 12  Brandýs nad Orlicí

465 544 108 ISDN 2

102 Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Lázeňská 58, 
561 12  Brandýs nad Orlicí

465 544 198 ISDN 2

102 Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Lázeňská 58, 
561 12  Brandýs nad Orlicí

465 544 206 ISDN 2

102 Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Lázeňská 58, 
561 12  Brandýs nad Orlicí

465 544 207 ISDN 2

104 Poradna pro rodinu Pardubického kraje
Mozartova 449, 
530 09  Pardubice

461 532 604 HTS

104 Poradna pro rodinu Pardubického kraje
Mozartova 449, 
530 09  Pardubice

465 525 442 HTS

105 Domov pod Kuňkou
Ráby 162, 
533 52  Staré Hradiště

466 415 636 ISDN 2

106 Domov u fontány
Libušina 1060, 
535 16  Přelouč

466 959 166 HTS

106 Domov u fontány
Libušina 1060, 
535 16  Přelouč

466 959 167 HTS

106 Domov u fontány
Libušina 1060, 
535 16  Přelouč

466 959 231 ISDN 2

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Václavská 1085, 
537 01  Chrudim

469 312 090 HTS

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Vítězství 115, 
538 21  Slatiňany

ADSL

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Vítězství 115, 
538 21  Slatiňany

ADSL



107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Vítězství 115, 
538 21  Slatiňany

469 318 062 HTS

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Vítězství 115, 
538 21  Slatiňany

469 681 116 HTS

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Klášterní 795, 
538 21  Slatiňany

469 681 215 HTS

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Vítězství 115, 
538 21  Slatiňany

469 681 391 HTS

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Klášterní 795, 
538 21  Slatiňany

469 681 461 HTS

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Klášterní 795, 
538 21  Slatiňany

469 681 462 HTS

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Klášterní 795, 
538 21  Slatiňany

469 681 463 HTS

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Klášterní 795, 
538 21  Slatiňany

469 681 464 HTS

107 Domov sociálních služeb Slatiňany
Klášterní 795, 
538 21  Slatiňany

469 681 465 HTS

108 Domov na hradě Rychmburk
Předhradí 17, 
539 74  Předhradí

469 350 360 HTS

108 Domov na hradě Rychmburk
Předhradí 17, 
539 74  Předhradí

469 350 438 HTS

111 Domov pod hradem Žampach
Žampach 1, 
564 01  Žamberk

465 618 134 ISDN 2

111 Domov pod hradem Žampach
Žampach 1, 
564 01  Žamberk

465 618 137 ISDN 2

111 Domov pod hradem Žampach
Žampach 1, 
564 01  Žamberk

465 618 184 ISDN 2

112 Domov u studánky
Anenská Studánka 41, 
563 01  Lanškroun

465 394 039 HTS

112 Domov u studánky
Anenská Studánka 41, 
563 01  Lanškroun

465 394 305 HTS

112 Domov u studánky
Anenská Studánka 41, 
563 01  Lanškroun

465 394 109 ISDN 2

112 Domov u studánky
Anenská Studánka 41, 
563 01  Lanškroun

465 507 7  ISDN 2



113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

840 111 246 Bílá Linka

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 263 508 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 501 692 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 614 516 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 650 295 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 650 536 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 650 598 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 652 278 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 652 351 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 654 335 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

469 676 326 HTS

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 652 344 ISDN 2

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

466 01     ISDN 30

113 Pardubická krajská nemocnice, a.s.
Kyjevsaká 44, 
530 03  Pardubice

467 43     ISDN 30

114 Chrudimská nemocnice, a.s.
Václavská 570, 
537 01  Chrudim

ADSL

114 Chrudimská nemocnice, a.s.
Václavská 570, 
537 01  Chrudim

ADSL

114 Chrudimská nemocnice, a.s.
Václavská 570, 
537 01  Chrudim

ADSL

114 Chrudimská nemocnice, a.s.
Václavská 570, 
537 01  Chrudim

469 311 566 HTS



114 Chrudimská nemocnice, a.s.
Václavská 570, 
537 01  Chrudim

469 622 403 HTS

114 Chrudimská nemocnice, a.s.
Václavská 570, 
537 01  Chrudim

469 676 028 HTS

114 Chrudimská nemocnice, a.s.
Václavská 570, 
537 01  Chrudim

469 653    ISDN 30

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

ADSL

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 310 392 HTS

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 320 702 HTS

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 531 831 HTS

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 612 459 HTS

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 613 204 HTS

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 613 621 HTS

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 613 668 HTS

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 615 797 HTS

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 615 208 ISDN 2

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 615 586 ISDN 2

115 Litomyšlská nemocnice, a.s.
J. E. Purkyně 652, 
570 01  Litomyšl

461 655    ISDN 30

116 Orlickoústecká nemocnice, a.s.
Čs. armády 1076, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 524 257 HTS

116 Orlickoústecká nemocnice, a.s.
Čs. armády 1076, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 524 262 HTS

116 Orlickoústecká nemocnice, a.s.
Čs. armády 1076, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 525 215 HTS



116 Orlickoústecká nemocnice, a.s.
Čs. armády 1076, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 525 858 HTS

116 Orlickoústecká nemocnice, a.s.
Čs. armády 1076, 
562 01  Ústí nad Orlicí

466 521 007 HTS

116 Orlickoústecká nemocnice, a.s.
Čs. armády 1076, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 564    ISDN 30

116 Orlickoústecká nemocnice, a.s.
Čs. armády 1076, 
562 01  Ústí nad Orlicí

465 710    ISDN 30

117 Svitavská nemocnice, a.s.
Kollárova 643/7, 
568 02  Svitavy

461 569 1  ISDN 30



HTS ISDN 2 ISDN 30
1 Pardubický kraj 70892822 15 1 1

2
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje

75061074 1 0 0

3 Dětský domov Dolní Čermná 70857717 0 1 0
4 Dětský domov, Holice, Husova 623 48159638 2 0 0
5 Dětský domov Horní Čermná 188 70857695 0 1 0
6 Dětský domov a školní jídelna Moravská Třebová 63609177 1 1 0
7 Dětský domov Pardubice 48160865 1 1 0
8 Dětský domov a školní jídelna Polička 63609291 0 1 0
9 Domov mládeže a školní jídelna Pardubice 48161071 3 0 0

10 Domov mládeže a školní jídelna Vysoké Mýto 49314688 0 1 0
11 Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590 62032348 0 0 0
12 Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970 49314670 0 1 0
13 Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce 1110 48161101 2 0 0

14
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Svitavy 

62033026 0 0 0

15 Gymnázium, Jevíčko, A. K. Vitáka 452 62032011 1 2 0
16 Gymnázium Josefa Ressela Chrudim, Olbrachtova 291 60103337 2 1 0
17 Gymnázium K. V. Raise, Hlinsko, Adámkova 55 60103329 0 1 0
18 Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113 49314653 0 1 0
19 Gymnázium, Moravská Třebová, Svitavská 310 62033131 0 1 0
20 Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 48160989 4 0 0
21 Gymnázium, Pardubice, Mozartova 449 48161063 4 0 0
22 Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 62032178 3 0 0
23 Gymnázium a Střední odborná škola Přelouč 72543159 12 0 0
24 Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 00401081 0 1 0
25 Gymnázium Vysoké Mýto 49314645 0 1 0
26 Gymnázium, Žamberk, Nádražní 48 49314891 2 0 0
27 Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268 48161012 5 0 0
28 Integrovaná střední škola Moravská Třebová 15034496 0 1 0

29
Integrovaná střední škola technická, Vysoké Mýto, 
Mládežnická 380 

15028585 2 1 0

30 Konzervatoř, Pardubice, Sukova třída 1260 48161110 0 8 0
31 Obchodní akademie Chrudim, Tyršovo náměstí 250 60103345 0 2 0

32
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Pardubice, Štefánikova 325

48161209 4 0 0

33
Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu 
Choceň 

49314661 0 4 0

34
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola ekonomická, 
Svitavy, T. G. Masaryka 20 

62033077 1 1 0

35 Pedagogicko-psychologická poradna Pardubice 48160806 3 1 0

36
Pedagogicko-psychologická poradna Ústí nad 
Orlicí,Královehradecká 513 

70847142 0 0 0

37 Průmyslová střední škola Letohrad 49314912 0 3 0

38
Střední odborná škola elektrotechnická a strojní a Střední 
odborné učiliště, Pardubice, Do Nového 1131

15050351 0 0 9

39
Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště 
stavební Rybitví 

00191191 3 3 0

40 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Lanškroun 15028216 3 4 0

41
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a 
služeb, Chrudim, Čáslavská 205 

13582259 0 0 0

Název IČ Typ přípojky



42 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Polička 62031961 0 0 0

43
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště technické, 
Třemošnice, Sportovní 322 

15052796 0 7 0

44 Střední odborné učiliště opravárenské 00087939 3 0 0
45 Střední odborné učiliště plynárenské Pardubice 15050670 0 3 0
46 Střední odborné učiliště Svitavy 15034569 3 3 0

47 Střední odborné učiliště zemědělské, Chvaletice, Žižkova 139 00087840 3 1 0

48
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice, Karla IV. 13 

48161217 6 0 0

49 Střední průmyslová škola chemická Pardubice 48161179 1 3 0

50
Střední škola průmyslová strojnická, technická a Vyšší 
odborná škola Chrudim 

15052591 10 0 0

51 Střední škola automobilní Holice 13582909 3 0 0

52
Střední odborná škola automobilní a Střední odborné učiliště 
automobilní, Ústí nad Orlicí, Dukla 313

00529842 0 0 0

53 Střední škola chovu koní a jezdectví Kladruby nad Labem 00087858 2 1 0
54 Střední škola obchodu, řemesel a služeb Žamberk 00654949 4 1 0
55 Střední škola potravinářství a služeb Pardubice 48161161 0 4 0
56 Střední škola uměleckoprůmyslová Ústí nad Orlicí 00087408 1 1 1
57 Střední škola zahradnická a technická Litomyšl 72085428 5 3 0
58 Střední škola zemědělská a veterinární Lanškroun 00087670 3 2 0

59 Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim 75075920 2 1 0

60 Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim 00498891 2 0 0
61 Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395 00498793 0 1 0
62 Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 00498815 2 4 0

63 Střední zdravotnická škola, Ústí nad Orlicí, Smetanova 838 00498874 2 0 0

64
Vyšší odborná škola pedagogická a Střední pedagogická škola 
Litomyšl, Komenského nám. 22 

62032381 1 3 0

65
Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké 
Mýto 

49314785 0 0 0

66 Vyšší odborná škola a Střední škola technická Česká Třebová 49314866 1 1 1

67 Odborné učiliště a praktická škola, Chroustovice, Zámek 1 60103370 4 0 0

68 Odborné učiliště a Praktická škola, Žamberk, Tyršova 214 49314840 1 1 0

69
Speciální mateřská škola, základní škola a praktická škola 
Pardubice 

60158981 2 0 0

70 Základní škola speciální Bystré 70838267 1 1 0
71 Speciální základní škola Chrudim 72085410 1 0 0
72 Speciální základní škola a Mateřská škola Litomyšl 70838275 1 0 0

73
Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola 
Moravská Třebová 

62033034 1 2 0

74 Speciální základní škola Ústí nad Orlicí 70844755 2 0 0
75 Speciální základní škola Skuteč 72048905 1 0 0
76 Speciální základní škola Svitavy 70838283 2 0 0
77 Speciální základní škola Vysoké Mýto 70851867 1 0 0
78 Speciální základní škola Žamberk 70844798 0 0 0
79 Základní škola Lanškroun,nám.A.Jiráska 140 70846944 0 0 0

80
Základní škola a Mateřská škola při Hamzově odborné léčebně 
pro děti a dospělé Luže, Košumberk 37

70843465 1 0 0

81 Základní škola praktická Česká Třebová 70846936 0 1 0
82 Základní škola praktická Králíky 61235105 1 0 0
83 Základní škola speciální Lanškroun, Olbrachtova 206 70845361 1 0 0



84 Základní umělecká škola, Pardubice, Havlíčkova 925 60158484 0 0 0
85 Základní umělecká škola, Pardubice, Lonkova 510 60158514 0 0 0
86 Základní umělecká škola, Vysoké Mýto, Jeronýmova 100 47502819 0 0 0
87 Správa a údržba silnic Pardubického kraje 00085031 8 16 0
88 Východočeské muzeum v Pardubicích 14450542 4 1 0
89 Východočeská galerie v Pardubicích 00085278 1 1 0
90 Krajská knihovna v Pardubicích 00085219 1 6 0
91 Regionální muzeum v Chrudimi 00370941 0 0 0
92 Regionální muzeum ve Vysokém Mýtě 00372331 1 1 0
93 Regionální muzeum v Litomyšli 71191283 1 2 0
94 Nemocnice následné péče Moravská Třebová 00193895 2 0 0
95 Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje 69172196 1 13 1
96 Dětské centrum Veská 00190543 0 2 0
97 Dětský domov pro děti od 1 do 3 let Holice 00191124 1 0 0
98 Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 00190560 0 0 0
99 Odborný léčebný ústav Jevíčko 00193976 0 0 0

100 Kojenecký ústav a dětský domov Svitavy 60125501 0 1 0
101 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 00196096 8 4 0
102 Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí 00853879 0 4 0
103 Vysokomýtská nemocnice 71207856 0 0 0
104 Poradna pro rodinu Pardubického kraje 75064006 2 0 0
105 Domov pod Kuňkou 71176217 0 1 0
106 Domov u fontány 71176225 2 1 0
107 Domov sociálních služeb Slatiňany 15053814 9 0 0
108 Domov na hradě Rychmburk 15053822 2 0 0
109 Domov na rozcestí Svitavy 70157286 0 0 0
110 Domov na zámku Bystré 75007932 0 0 0
111 Domov pod hradem Žampach 00854271 0 3 0
112 Domov u studánky 00854310 2 2 0
113 Pardubická krajská nemocnice, a.s. 27520536 11 1 2
114 Chrudimská nemocnice, a.s. 27520561 3 0 1
115 Litomyšlská nemocnice, a.s. 27520579 8 2 1
116 Orlickoústecká nemocnice, a.s. 27520528 5 0 2
117 Svitavská nemocnice, a.s. 27520552 0 0 1



Místní a 
dálková 
volání

Sítě 
mobilních 
operátorů

Místní a 
dálková 
volání

Sítě 
mobilních 
operátorů

Místní a 
dálková 
volání

Sítě 
mobilních 
operátorů

HTS HTS ISDN 2 ISDN 2 ISDN 30 ISDN 30
12 165 3 018 297 68 30 379 5 447

203 50 0 0 0 0

0 0 246 56 0 0
480 119 0 0 0 0

0 0 280 64 0 0
504 125 456 105 0 0
281 70 509 117 0 0

0 0 272 63 0 0
699 173 0 0 0 0

0 0 386 89 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 359 82 0 0

455 113 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

388 96 765 175 0 0
572 142 416 95 0 0

0 0 347 79 0 0
0 0 376 86 0 0
0 0 249 57 0 0

826 205 0 0 0 0
960 238 0 0 0 0

1 469 364 0 0 0 0
1 978 491 0 0 0 0

0 0 466 107 0 0
0 0 342 78 0 0

402 100 0 0 0 0
1 185 294 0 0 0 0

0 0 177 41 0 0

984 244 380 88 0 0

0 0 1 528 350 0 0
0 0 805 185 0 0

1 259 312 0 0 0 0

0 0 2 278 522 0 0

290 72 517 119 0 0

1 087 270 474 108 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 1 561 358 0 0

0 0 0 0 5 918 1 061

1 024 254 1 691 387 0 0

1 000 248 2 180 499 0 0

0 0 0 0 0 0

Počet minut



0 0 0 0 0 0

0 0 1 331 305 0 0

1 236 307 0 0 0 0
0 0 1 049 240 0 0

838 208 1 268 291 0 0

925 230 582 133 0 0

2 401 596 0 0 0 0

176 44 771 176 0 0

2 580 640 0 0 0 0

1 630 404 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

607 151 549 125 0 0
1 127 280 509 117 0 0

0 0 995 228 0 0
419 104 634 145 3 610 647
631 157 1 081 247 0 0
585 145 529 121 0 0

351 87 828 189 0 0

545 135 0 0 0 0
0 0 818 187 0 0

514 128 1 230 282 0 0

569 141 0 0 0 0

306 76 1 552 356 0 0

0 0 0 0 0 0

133 33 222 51 1 626 292

1 081 268 0 0 0 0

382 95 601 137 0 0

567 141 0 0 0 0

245 61 222 51 0 0
385 96 0 0 0 0
129 32 0 0 0 0

243 60 730 168 0 0

565 140 0 0 0 0
146 36 0 0 0 0
428 106 0 0 0 0
124 31 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

88 22 0 0 0 0

0 0 259 59 0 0
226 56 0 0 0 0

57 14 0 0 0 0



0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

2 506 622 6 601 1 512 0 0
1 365 339 659 151 0 0

443 110 401 92 0 0
185 46 1 085 249 0 0

0 0 0 0 0 0
282 70 408 93 0 0
262 65 671 153 0 0
313 78 0 0 0 0

1 121 278 6 113 1 399 5 908 1 059
0 0 877 201 0 0

666 165 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 463 106 0 0

2 365 587 1 885 431 0 0
0 0 1 528 350 0 0
0 0 0 0 0 0

173 43 0 0 0 0
0 0 644 147 0 0

372 92 591 135 0 0
2 463 611 0 0 0 0

977 242 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 805 185 0 0

482 120 1 456 331 0 0
2 497 618 474 107 8 464 1 517
1 430 355 0 0 7 945 1 425
1 794 445 857 197 8 792 1 577
1 356 336 0 0 7 774 1 394

0 0 0 0 8 132 1 458


	Dodatečné informace k ZD_1
	Dodatečné informace k ZD_1
	Sluzby
	Profil volání


		2013-05-10T11:39:38+0000
	Not specified




